СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

Березовского района

 Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ

от 14.09.2017                                                                                                                         № 193
д. Хулимсунт

	О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 24.11.2016 года № 153 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности сельского поселения Хулимсунт»

В целях совершенствования имущественных отношений, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Хулимсунт, в целях устранения нарушений по представлению Контрольно-счетной палаты Березовского района от 09.06.2017 года № 7, Совет депутатов решил:
1. Исключить пункты 15.13. и 22.2. Положения.
2. Обнародовать настоящее решением путем размещения в общественно доступных местах и на официальном сайте сельского поселения Хулимсунт.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава поселения

                                                       О.В. Баранова